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Nome Matrícula Setor E-mail

Andrea Padovan Jubileu 1913780 CBCC-PEP andreapjubileu@ifsp.edu.br

Andre Luis Olivete 1654392 CBCC-PEP olivete@ifsp.edu.br

Andryos da Silva Lemes 1069040 SEE-PEP andryos.lemes@ifsp.edu.br

Antonio Marcos Tome 1092002 TCO-PEP marcostome@ifsp.edu.br

Bruno Cesar Vani 2163485 DAE-PEP brunovani@ifsp.edu.br

Bruno Teremussi Neto 2164343 TCO-PEP brunoadm@ifsp.edu.br

Cesar Alberto da Silva 1662235 CBCC-PEP cesar@ifsp.edu.br

Claudio Maximiliano Zaina 2086684 CBCC-PEP claudio.zaina@ifsp.edu.br

Cleber Luiz da Cunha 2292275 CGP-PEP cleber.cunha@ifsp.edu.br

Danilo Codeco Carvalho 2355233 CBCC-PEP danilo.codeco@ifsp.edu.br

Davi Carnieto 4086475 TEL-PEP davi.carnieto@ifsp.edu.br

Diego Nunes da Silva 3075969 TIM-PEP diego.nunes@ifsp.edu.br

Donizete Aparecido Buscatti Junior 2268797 TII-PEP donizete@ifsp.edu.br

Elaine Sant Ana Carneiro 2163176 CCLL-PEP ecsantanna@ifsp.edu.br

Enio Freire de Paula 2163300 CPI-PEP eniodepaula@ifsp.edu.br

Fabricio Fernando Alves 2318365 TII-PEP fabricio.alves@ifsp.edu.br

Fernanda Neves Iadocicco 2173506 TCO-PEP fernanda.neves@ifsp.edu.br

Jessica Kurak Ponciano 3214013 CCLL-PEP kurak.ponciano@ifsp.edu.br

Jose Guilherme Magalini Santos Decanini 1913776 SEE-PEP guilhermedecanini@ifsp.edu.br

Kleber Manrique Trevisani 1913781 CBCC-PEP kleber@ifsp.edu.br

Marcelo Roberto Zorzan 1650608 CBCC-PEP marcelozorzan@ifsp.edu.br

Marcia Jani Cicero do Nascimento 1344636 CBCC-PEP marcia.jani.cicero@ifsp.edu.br

Marcos do Nascimento 1578596 TIM-PEP marcos.nascimento@ifsp.edu.br

Maria Alzira de Souza Santos 1414348 CCLL-PEP alzira.santos@ifsp.edu.br

Melissa Marchiani Palone Zanatta 1913779 CBCC-PEP melissa@ifsp.edu.br

Paulo Roberto Rosa 1038440 CCTPG-PEP paulo.rosa@ifsp.edu.br

Ricardo Cesar Camara Ferrari 2293281 CBCC-PEP ricardo.ferrari@ifsp.edu.br

Thiago Statella 1504631 TED-PEP thiago.statella@ifsp.edu.br

Vilson Francisco Maziero 1226714 CBCC-PEP vilson.maziero@ifsp.edu.br
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